
令和５年８月２３日 

福島県スキー連盟 

所属団体評議員 各位 

 

福島県スキー連盟 事務局 

 

 

令和６年度福島県スキー連盟評議員会の会場ＰＣ等ご持参のお願い 

 

 日頃より、当連盟の事業にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、８月２７日（日）に行われる評議員会は会場と Zoomオンラインのハイブリッド

で行われます。まなびいな会場にてご参加の評議員の皆様におかれましても、スムーズな

議事進行の為、Zoomソフトをダウンロード・インストール(無料)したノートＰＣ・タブレ

ッド等をできる限りご持参いただきますようお願い申し上げます。 

なお、会場のネットワークＷｉ-ＦｉのＩＤおよび当該ＺｏｏｍミーテイングのＩＤ、

パスコードは当日会場受付にて配布いたします。 

 


